segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. 1º Termo Aditivo ao Contrato nº
786B/2014, oriundo da Tomada de Preços n° 011/2014. Contratante:
Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: IPS
CONSTRUÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº.
34.371.047/0001-83. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a
supressão dos serviços especificados no Anexo I do presente
instrumento de alteração contratual, os quais totalizam R$ 11.756,01
(onze mil setecentos e cinquenta e seis reais e um centavo). Data
assinatura contrato: 01/12/2014. Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário – CONTRATANTE. Ivanilton Pereira da Silva –
CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B13AE6A5E51CAAC10C96821D891B96A

		2014-12-22T08:43:49-0300